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Nom Prénom Cycle concerné - Ecole Téléphone E-mail Jours/horaire/lieu de travail Bassin de CO Inspecteur/trice

Aeby Florian Cycles 1,2,3 - CO Morat et EP Mont-Vully 079 305 80 76 florian.aeby@edufr.ch Me matin, Je, Ve Morat Frédéric Gander

Cotting-Pillonel Fabienne Cycle 3 - CO Domdidier 026 676 95 28 fabienne.cottingpillonel@edufr.ch Lu matin, Me, Ve Domdidier Frédéric Gander

Glutz Olivia Cycles 1,2,3 - CO Morat et EP Morat 079 822 63 53 olivia.glutz@edufr.ch Lu, Ma, Me matin, Je après-midi Morat Frédéric Gander

Jaquet Joëlle Cycles 1,2 -  EP Cugy 026 305 81 60 joelle.jaquet@edufr.ch Lu, Me matin, Je Cugy Frédéric Gander

Musy Mélissa Cycles 1,2 - EP Estavayer-le-Lac 026 305 81 67 melissa.musy@edufr.ch Lu, Ma, Ve Estavayer-le-Lac Frédéric Gander

Naef Grisel Caroline Cycle 3 - CO Estavayer-le-Lac 026 663 95 12 caroline.naefgrisel@edufr.ch Lu, Me, Je Estavayer-le-Lac Frédéric Gander

Pythons Antunes Catia Cycles 3 - CO Cugy 026 305 81 20 catia.pythontorresantunes@edufr.ch Lu, Ma matin, Me matin, Je, Ve Cugy Frédéric Gander

Simone Alessandro
Cycles 1,2 - EP Les Montets-Nuvilly, EP Fétigny-Ménières, EP Surpierre-
Prévondavaux

026 305 81 34 alessandro.simone@edufr.ch
Lu matin, Ma matin, Me matin,
Je, Ve matin

Cugy Frédéric Gander

Stendardo Anastasia
Cylces 1,2 - EP Gletterens, EP Belmont-Broye (Domdidier, Dompierre,
Léchelles)

026 305 81 29 anastasia.stendardo@edufr.ch Lu, Ma, Me, Je Domdidier Frédéric Gander

Stuber Mégane Cycles 1,2 - EP Lully-Châtillon, EP Cheyres-Châbles 026 305 81 36 megane.stuber@edufr.ch Ma, Me matin, Je après-midi, Ve Estavayer-le-Lac Frédéric Gander

Sulpice Blumer Maud Cycles 1,2 - EP Estavayer-Sévaz 079 501 15 56 maud.sulpiceblumer@edufr.ch Lu, Ma, Je, Ve Estavayer-le-Lac Frédéric Gander

Vessaz Lorraine Cycles 1,2 - EP Saint-Aubin, Gletterens 026 305 81 50 lorraine.vessaz@edufr.ch Lu, Ma après-midi, Me matin, Je Domdidier Frédéric Gander

Berger Chloé Cycle 3 - CO Marly 026 439 91 34 chloe.berger@edufr.ch Lu, Ma, Je Marly Marc Luisoni

Borgeaud Yves Cycles 1,2 - EP Courtepin 026 684 85 13 yves.borgeaud@edufr.ch Lu, Ma, Me matin, Je Jolimont Marc Luisoni

Cusin Girod Christine Cycle 3 - CO Jolimont 026 352 92 20 christine.cusin@edufr.ch Lu, Ma, Je Jolimont Marc Luisoni

de Courten Naef Anne Cycles 1,2 - EP Marly Cité, EP Marly Grand-Pré
026 552 15 06
026 552 15 87

anne.decourten@edufr.ch Lu, Ma, Me matin, Je, Ve Marly Marc Luisoni

Devaux Gaëlle Cycles 1,2 - EP Le Mouret 026 305 81 49 gaelle.devaux@edufr.ch Lu, Je 1x/2 Marly Marc Luisoni

Le Gall Anthony Cycle 3 - CO Jolimont 026 305 81 28 anthony.legall@edufr.ch Ma, Me, Je, Ve Jolimont Marc Luisoni

Patois Justine Cycles 1,2 - EP Fribourg, Jura, EP Fribourg, Vignettaz 026 305 81 25 justine.patois@edufr.ch Lu, Ma, Je Jolimont Marc Luisoni

Peiry Pauline Cycles 1,2 - EP Treyvaux, EP Bois-d'Amont-Ferpicloz 026 552 52 28 pauline.peiry@edufr.ch Lu, Je, Ve Marly Marc Luisoni

Pereira Albuquerque Janaivina Cycles 1,2 - EP Belfaux, EP Misery-Courtion, EP Grolley 026 305 81 37 janaivina.albuquerque@edufr.ch Lu, Ma, Me, Je, Ve Jolimont Marc Luisoni

Roulet Emilie Cycles 1,2 - EP Vignettaz 026 305 81 56 emilie.roulet@edufr.ch Lu, Ma, Je Jolimont Marc Luisoni

TSS francophones du Canton de Fribourg
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Andrey Cédric Cycle 3 - CO Belluard, CO Pérolles 026 352 92 06 cedric.andrey@edufr.ch Lu, Ma, Me, Je Belluard & Pérolles Carole Angéloz

Beaud Carmen Cycles 1,2 - EP Villars-Vert, EP Pérolles (Botzet)
026 407 38 80  026
352 91 59

carmen.beaud@edufr.ch Lu, Ma, Je Pérolles Carole Angéloz

Erard Sylvain Cycle 3 - CO Pérolles 026 424 55 88 sylvain.erard@edufr.ch Lu, Me, Je, Ve Pérolles Carole Angéloz

Freléchoz Denis Cycles 1,2 - EP Corminboeuf, EP Granges-Paccot-La Sonnaz 026 305 81 21 denis.frelechoz@edufr.ch Lu, Ma, Me matin, Je, Ve Belluard Carole Angéloz

Gendre Florence Cycle 3 - CO Belluard 026 305 81 35 florence.gendre@edufr.ch Ma, Je, Ve Belluard Carole Angéloz

Jotterand Yannick Cycles 1,2 - EP Fribourg, Schoenberg, EP Fribourg, Villa-Thérèse
026 305 81 31

yannick.jotterand@edufr.ch     Lu, Ma, Me matin, Je, Ve Belluard Carole Angéloz

Oberson Angélique Cycles 1,2 - EP Fribourg Bourg-Neuveville, EP Givisiez 026 305 81 58 angelique.oberson@edufr.ch Lu, Ma, Me matin, Ve Belluard Carole Angéloz

Peiry Folly Sébastien Cycles 1,2 - EP Villars-sur-Glâne (Cormanon, Les Rochettes, Platy) 026 305 81 32 sebastien.peiryfolly@edufr.ch Lu, Ma, Me, Je, Ve Pérolles Carole Angéloz

Cotting Alexandra Cycles 1,2,3 - EP Avry-Matran, CO Sarine Ouest 026 470 43 14
alexandra.cottingdebourgknecht@edu
fr.ch

Lu, Je, Ve Sarine Ouest Virginie Milan

Dougoud Thierry Cycle 3 - CO Sarine Ouest 026 470 43 00 thierry.dougoud@edufr.ch Lu, Ma, Je, Ve Sarine Ouest Virginie Milan

Gauch Christelle Cycle 1,2,3 - CO Gibloux 026 411 99 15 christelle.gauch@edufr.ch Lu, Ma matin, Me matin, Ve Gibloux Virginie Milan

Gebbe Justine
EP Corserey, Noréaz, Ponthaux (Nierlet-les-Bois), Prez-vers-Noréaz, EP la
Brillaz

026 305 81 48 justine.gebbe@edufr.ch Lu, Ma, Je, Ve matin Sarine Ouest Virginie Milan

Perisset Laurent
Cycles 1,2 - EP Gibloux, Farvagny, EP Gibloux, Le Glèbe, EP Gibloux
Rossens, EP Hauterive

026 305 81 45 laurent.perisset@edufr.ch Lu, Ma, Me, Je, Ve matin Gibloux Virginie Milan

Roulin Coralie Cycles 1,2 - EP Hauterive, EP Gibloux, Rossens/Corpataux 026 305 81 26 coralie.roulin@edufr.ch Lu matin, Ma matin, Ve matin Gibloux Virginie Milan

Sciboz Luc Cycles 1,2 - EP Neyruz, EP Cottens, EP Autigny-Chénens 026 916 15 69 luc.sciboz@edufr.ch Lu, Ma, Me, Je Sarine Ouest Virginie Milan

Braso Jordi Cycles 1,2 - EP ACER, EP Romont 026 305 81 57 jordi.braso@edufr.ch
Lu matin, Ma après-midi, Je, Ve
matin

Romont Sylvain Lang

Golliard Aurélia Cycle 3 - CO Glâne 026 651 99 65 aurelia.golliard@edufr.ch Lu matin, Ma matin, Me, Je après-
midi, Ve Romont Sylvain Lang

Lafrej Abdelhadi Cycles 1,2 - EP Châtonnaye-Torny, Villaz-St-Pierre, Romont 026 652 90 67 abdelhadi.lafrej@edufr.ch Lu, Ma, Me, Je, Ve matin Romont Sylvain Lang

Morel Claudia Cycle 3 - CO Glâne 026 651 99 65 claudia.morel@edufr.ch Lu, Ma, Je Romont Sylvain Lang

Sow Oumar Cycles 1,2 - EP Ursy, Siviriez,  Vuisternens-devant-Romont 021 909 19 51 oumar.sow@edufr.ch Lu, Ma, Me, Je, Ve Romont Sylvain Lang

Terry Estelle Cycles 1,2 - EP Grangettes, Massonnens, Le Châtelard, Villorsonnens 026 305 81 27 estelle.terry@edufr.ch Lu, Ma, Je Romont Sylvain Lang

Andrade Samuel Cycles 1,2 - EP Bulle, La Condémine 026 919 49 65 sam.andrade@edufr.ch Lu, Ma, Me, Je Bulle Jacques Descloux

Baldaccini Nathalie Cycle 3 - CO Bulle 026 919 27 57 nathalie.baldaccini@edufr.ch Ma, Me, Je, Ve matin Bulle Jacques Descloux

Barras Guy Cycles 1,2 - EP Bulle, La Léchère 026 919 49 56 guy.barras@edufr.ch Lu, Ma, Me matin, Je, Ve Bulle  Jacques Descloux

Ding Laetitia
Cycles 1,2 - EP Pont-en-Ogoz, EP La Roche-Pont-la-Ville, EP Corbières-
Hauteville

026 305 81 22 laetitia.ding@edufr.ch Lu, Ma, Me, Je, Ve matin Riaz  Jacques Descloux

Faustino Joana Cycles 1,2 - EP Bulle, La Condémine 026 919 49 62 joana.faustino@edufr.ch Ma, Me, Je, Ve Bulle Jacques Descloux

Legrand-Michel Fanny Cycles 1,2 - EP Riaz, EP Echarlens-Marsens-Sorens 026 305 81 38 fanny.legrand@edufr.ch Lu, Ma, Me, Je Riaz Jacques Descloux

Perini Caroline Cylces 1,2 - EP Vuadens, EP Sâles-Vaulruz 026 305 81 41 caroline.perini@edufr.ch Lu, Ma, Je Riaz Jacques Descloux

Schafer Mélissa Cycle 3 - CO Riaz 026 919 28 38 melissa.schafer@edufr.ch Lu, Je, Ve Riaz Jacques Descloux
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Golliard Morane Cycles 1,2 - EP L'Intyamon 026 305 81 39 morane.golliard@edufr.ch Lu, Ma, Me, Je La Tour-de-Trême Pierre-Etienne Sagnol

Pythoud Alexandra Cycles 1,2 - EP Broc-Botterens, EP La Jogne 026 305 81 40 alexandra.pythoud@edufr.ch Lu, Ma, Je, Ve La Tour-de-Trême Pierre-Etienne Sagnol

Pythoud Marion Cycles 1,2 - EP La Tour-de-Trême, EP Gruyères-Le Pâquier
026 305 81 24
026 919 43 78

marion.pythoud@edufr.ch Lu, Ma, Me, Je, Ve La Tour-de-Trême Pierre-Etienne Sagnol

Rueda Maria Cycle 3 - CO Bulle, La Tour-de-Trême 026 919 29 54 maria.rueda@edufr.ch Lu, Ma, Me, Je, Ve La Tour-de-Trême Pierre-Etienne Sagnol

Bovet Quentin Cycle 3 - CO Veveyse 021 948 81 22 quentin.bovet@edufr.ch Lu, Ma, Me, Je, Ve Châtel-St-Denis Willy Maillard

Braso Jordi   Cylces 1,2, EP Le Flon, St-Martin 026 305 81 57 jordi.braso@edufr.ch Lu matin, Me après-midi, Je Châtel-St-Denis Willy Maillard

Gutmann Sébastien Cycles 1,2 - EP Basse-Veveyse, EP Bossonnens 079 595 38 29 sebastien.gutmann@edufr.ch Lu, Ma, Me, Je, Ve Châtel-St-Denis Willy Maillard

Oberson Sophie Cycles 1,2 - EP Châtel-St-Denis 076 230 00 50 sophie.oberson@edufr.ch Lu, Ma, Me matin, Ve Châtel-St-Denis Willy Maillard

Sonney-Savoy Nadia Cycles 1,2, EP Le Crêt, Grattavache, Progens, Châtel-St-Denis 076 630 16 18 nadia.sonneysavoy@edufr.ch Lu, Ma, Je, Ve Châtel-St-Denis Willy Maillard

—

Direction de la formation et des affaires culturelles DFAC

Direktion für Bildung und kulturelle Angelegenheiten BKAD
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